
Savaitgalio puokštė: smurtas, turto sugadinimas, pasivaikščiojimai su
šaunamuoju ginklu

2019-03-09 19 val. Panevėžyje, Vasario 16-osios g., prekybos centre, viešojoje vietoje
nepažįstamas vyriškis turėdamas rankoje medinę lazdą, įžūliu elgesiu, grasinimais,
piktybiškai vandališkais veiksmais demonstravo nepagarbą aplinkiniams t.y sudavė lazda du
kartus apsaugos darbuotojui ne mažiau kaip du kartus į kairę ranką, po to lazda
suduodamas į apsaugos posto duris, išdaužė durų stiklo paketą, sugrįžęs į prekybos salę iš
gėrimų skyriaus pagrobė kelis alkoholinių gėrimų butelius, sugrįžęs vėl keletą kartų sudavė į
apsaugos posto duris ir pagrobęs minėtus alkoholinius gėrimus iš parduotuvės pasišalino.

2019-03-10 1 val., viešoje vietoje, prie restorano, Panevėžyje, Ramygalos g., įžūliu elgesiu,
pasireiškusiu fiziniu smurtu, demonstruodami nepagarbą aplinkiniams ir aplinkai,
sutrikdydami visuomenės rimtį ir tvarką, du vyrai gyvenantys Panevėžyje, sudavė ne mažiau
penkis kartus rankomis ir ne mažiau penkis kartus spyrė kojomis į įvairias kūno vietas
gyvenančiam Panevėžyje vyrui. Įtariamieji sulaikyti.

2019-03-09 4.46 val. moteris gyvenanti Panevėžio r., pranešė, kad 2019-03-09 6 val.
Panevėžyje, Stoties g., pastebėjo, kad apgadinti įmonei priklausantys automobiliai „Renault
Trafic“ ir „Opel Vivaro“. Išdaužti automobilių kairės pusės priekinių durelių lango stiklai, o
automobilių salonuose rastos 5 l. talpos iš kurių ant sėdynių išbėgę tamsios spalvos skysčiai.
Nuostolis – 600 eurų.

2019-03-09 19.15 val. Panevėžyje, Smėlynės g., sulaikytas vyras, gyvenantis Ankykščių r.,
kuris neturėdamas leidimo įgijo, laikė ir nešiojo šaunamąjį ginklą.

2019-03-09 10.30 val. Panevėžyje, prieš moterį  smurtavo sutuoktinis. VšĮ Respublikinėje
Panevėžio ligoninėje nukentėjusiajai nustatytas 1,76 prom. girtumas, krūtinės ląstos
sumušimas, dešinės akies voko sumušimas, kairio peties ir žąsto sumušimas, galvos
plaukuotos dalies paviršinis sužalojimas. Neblaivus (1,77 prom. girtumas) įtariamasis
sulaikytas.

 


